



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Heterocera (arbejdstitel)
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	15-08-2023
Slutdato:	15-10-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Relæet Ahornsgade 21, 2200 København N 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	12000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Rasmus Nielsen (Soloudstilling) Silja E.K Henderson (oplæsning af ny tekst til fernisering)
Evt. relevant link til projektet:	ww.relaet.dk , www.instagram.com/relaet , www.facebook.com/relaet , vimeo.com/286760784

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Min nye stedsspecifikke udstilling "Heterocera", tager inspiration fra insekternes forunderlige verden. Installationen bliver bygget op i lag af transparente bemalede tekstiler, som i samspil med lyskilder, naturmaterialer og selvlysende elementer skaber et levende værk, som skifter karakter i løbet af døgnets 24 timer. Værket taler for sig selv, med et stramt æstetisk formsprog, der i samspil med de organiske former påminder beskueren om naturens rå skønhed og vores udfordrende forhold til den! Relæet er et gadegalleri, beliggende i hjertet af Nørrebro, eller nærmere bestemt et vindue ud til byen, som er åbent 24/7 for publikum og forbipasserende. Galleriet er et eksperimenterende projekt af Casper Haugegaard, med fokus på samtidskunst i øjenhøjde. Udstillingen bliver på grund galleriets profil let tilgængelig for kunstinteresserede, forbipasserende, og andre. Der er planlagt fernisering med digtoplæsning af forfatter Silja E.K. Henderson, som også vil skrive en ny tekst til værket. Samt planlagte artist talks i løbet af perioden. Målet med udstillingen er at skabe et værk, der går i dialog med publikum og skaber refleksion og eftertanke af vores relationer til naturen.</p>

Formidling af projektet
Projektet bliver formidlet gennem pressemeddelelser og opsøgende arbejde til nyheds- og kunstmedier, samt promovning på sociale medier. Udstillingen bliver på grund galleriets profil let tilgængelig for kunstinteresserede, forbipasserende, og andre. Der er planlagt fernisering med digtoplæsning af forfatter Silja E.K. Henderson, som også vil skrive en ny tekst til værket. Samt planlagte artist talks i løbet af perioden.

Information om ansøger



Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	